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WYŁONIONO ZWYCIĘZCÓW KOMIKSU PROFILAKTYCZNEGO!WYŁONIONO ZWYCIĘZCÓW KOMIKSU PROFILAKTYCZNEGO!WYŁONIONO ZWYCIĘZCÓW KOMIKSU PROFILAKTYCZNEGO!
Wczoraj (09.01.) w Komendzie Miejskiej Policji we Włocławku odbyło się uroczyste podsumowanie
konkursu  na  komiks  pn.”Stop  przemocy,  agresji  i  uzależnieniom”.  Organizatorem  tego
przedsięwzięcia  był  Wydział  Prewencji  naszej  Komendy  przy  współudziale  Wydziału  Promocji
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta we Włocławku.

Wczoraj  (09.01.)  w  Komendzie  Miejskiej  Policji  we  Włocławku  odbyło  się
uroczyste podsumowanie konkursu na komiks pn.”Stop przemocy, agresji i
uzależnieniom”. Organizatorem tego przedsięwzięcia był Wydział Prewencji
naszej  Komendy  przy  współudziale  Wydziału  Promocji  Zdrowia  i  Polityki
Społecznej Urzędu Miasta we Włocławku.

    

Szukając  różnych  form  zaktywizowania  młodych  osób  do  podzielenia  się
własnymi  spostrzeżeniami,  uwagami,  doświadczeniami   dotyczącymi
uzależnień, problemu przemocy,zaproponowaliśmy właśnie takie rozwiązanie-
opracowanie komiksu, aby w ten sposób zwrócić uwagę uczniów na problemy
związane z kształtowaniem bezpiecznych zachowań i postaw tolerancji.  Do
Wydziału Prewencji wpłynęło 52 prac z 10 placówek oświatowych z miasta
Włocławka oraz powiatu włocławskiego. Oceniający prace mieli nie lada kłopot,
aby wyłonić te najlepsze. Forma, treść, sposób wykonania komiksów w wielu
przypadkach był bardzo zaskakujący- mile zaskakujący. Analizując nadesłane
prace brano pod uwagę zgodność z tematem konkursu, przekaz profilaktyczny,
prezentację  treści,  zwięzłość  wypowiedzi,  komunikatywność,  oryginalność
artystyczną a także atrakcyjność wizualną.

    

Autorzy  wyróżnionych  prac  wraz  z  opiekunami  zostali  zaproszeni  do  siedziby  Komendy  na  uroczyste
rozstrzygnięcie konkursu. Podczas uroczystości wszyscy uczestnicy  otrzymali dyplomy za wzięcie udziału w
konkursie  .  Laureaci  otrzymali  nagrody  rzeczowe  ufundowane  przez  Wydział  Promocji  Zdrowia  i  Polityki
Społecznej Urzędu Miasta we Włocławku. Wszyscy z niecierpliwością oczekiwali ogłoszenia zwycięzców konkursu.

Oto i oni:

I miejsce zajęła praca Wiktorii Piłat z kl. II Gimnazjum nr 3 w Włocławku;

II miejsce – Magdalena Małecka  kl. III Gimnazjum Publicznego w Chodczu;

III miejsce – Natalia Borkowska kl. III Gimnazjum Publicznego w Chodczu;
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dodatkowo komisja wyróżniła – Aleksandrę Banasiak kl. III Gimnazjum Publicznego w Chodczu oraz Wiktorię
Ryniec z kl. I LO Zespołu Szkół Katolickich z Włocławka.

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy i ogromnie dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu, że nie
byli obojętni na nasz apel i zechcieli podzielić się swoją wiedzą i twórczością.
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